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Timing by Innotex
SUKAN INSTITUSI PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITI UTARA MALAYSIA 2024

STADIUM UNIVERSITY UTARA MALAYSIA
10 - 13 September 2024

Power by IGIS

105 - 4x400m Campur - Heats

Records Result Name Team Date vanue

GAME RECORD GR 0000

Heat 1 Start Time:

Pos Bib Athlete Team Result React Remark

1 POLI POLITEKNIK MALAYSIA POLIMAS 4:01.44   Q

2 UPM UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA UPM 4:09.36   Q

3 UIAM INTERNATIONAL ISLAMIC UNIVERSITY MALAYSIA UIAM 4:22.47   Q

4 IMU INTERNATIONAL MEDICAL UNIVERSITY IMU 4:27.10   q

Heat 2 Start Time:

Pos Bib Athlete Team Result React Remark

1 UPNM UNIVERSITI PERTAHANAN NASIONAL MALAYSIA UPNM 3:56.64   Q

2 UPSI UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS UPSI 3:58.95   Q

3 UKM UNIVERSITI KEBANGSAAN MALAYSIA UKM 4:10.63   Q

4 SUNWAY SUNWAY UNIVERSITY SUNWAY 4:15.26   q

5 MSU MANAGEMENT & SCIENCE UNIVERSITY MSU 4:28.74  
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Timing by Innotex
SUKAN INSTITUSI PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITI UTARA MALAYSIA 2024

STADIUM UNIVERSITY UTARA MALAYSIA
10 - 13 September 2024

Power by IGIS

4x400m Campur
Summary

Rank Heat Bib Name Team Result Remark

1 2 UPNM UNIVERSITI PERTAHANAN NASIONAL MALAYSIA UPNM 3:56.64 Q

2 2 UPSI UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS UPSI 3:58.95 Q

3 1 IMU INTERNATIONAL MEDICAL UNIVERSITY IMU 4:27.10 q

4 1 POLI POLITEKNIK MALAYSIA POLIMAS 4:01.44 Q

5 1 UIAM INTERNATIONAL ISLAMIC UNIVERSITY MALAYSIA UIAM 4:22.47 Q

6 1 UPM UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA UPM 4:09.36 Q

7 2 MSU MANAGEMENT & SCIENCE UNIVERSITY MSU 4:28.74

8 2 SUNWAY SUNWAY UNIVERSITY SUNWAY 4:15.26 q

9 2 UKM UNIVERSITI KEBANGSAAN MALAYSIA UKM 4:10.63 Q


